6 banen 5

6 banen #5 - Utrecht 10-12-2017

Daguitslag heren C

pos nr
1 9
2 64
3 74
4 61
5) 21
6 23
7 35
8 60
9 31
10 58
11 75
12 98
13 99
14 67
15 55
16 29
17 11
18 41
19 51
20 19
21 52
22 24

Naam

Jaap Smit

André Los

Johan Bakker
Douwe Boonstra
Jelle de Boer
Jesper Koen
Joram Verkerk
Viktor Toonen
Wieger Gobel

Rick van Hemert
Rienk Engele
Merijn Scheperkamp
Twan Berlijn

Roel Boek

Teun de Wit

Arjen Becker
Gerben van Leeuwen
Bob Bisschops
Martijn de Boer
Roan van Leeuwen
Ruben van Os
Bobbie Hondeveld

10-12-2017 23:10:55

woonplaats

Leiden
Westbroek
Leiderdorp
Nieuwkoop
Amsterdam
De Knipe
Nieuw Vennep
Utrecht
Amstelveen
Utrecht
Pijnacker
Hilversum
Medemblik
Delft
Gouda
Maarssen
Lekkerkerk
Lisse
Utrecht
Bussum
Gouda
Amsterdam

sponsor

50rnd 20km 0:28:08uur (gem. 33.8sec) 42.7km/h

rnd

50
50
50
50
50
50
50
50
50
47
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
37

grp pnt
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6 banen 5

6 banen #5 - Utrecht 10-12-2017

Premie uitslagen heren C

Premie
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 21 Jelle de Boer Amsterdam
2 23 Jesper Koen De Knipe
3 58 Rick van Hemert Utrecht

10-12-2017 23:10:56 50rnd 20km 0:28:08uur (gem. 33.8sec) 42.7km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C - 6 banen
t/m wedstrijd 5 (10-12-2017)

pos nr
1 61
2 74
3 21
4 23
5 58
6 64
7 60
8 35
9 9
10 67
11 46
12 99
13 98
14 55
15 57
16 75
17 2
18 53
19 11
20 73
21 71
22 31
23 78
24 17
25 51
26 79
27 56
28 24
29 4
30 33
31 14
32 29
33 15
34 86
35 77
36 84
37 76
38 a1
39 48
40 19
2 83
42 8

Naam

Douwe Boonstra
Johan Bakker
Jelle de Boer
Jesper Koen

Rick van Hemert
André Los

Viktor Toonen
Joram Verkerk
Jaap Smit

Roel Boek

Eric Bisschops
Twan Berlijn
Merijn Scheperkamp
Teun de Wit

Max Douma
Rienk Engele
Ruben Stam
Jesper de Jong
Gerben van Leeuwen
Hans van den Eeckhout
Sjors Handgraaf
Wieger Gobel
Maikel Stam

Bart Segers
Martijn de Boer
Thomas de Mooy
Tim Gielissen
Bobbie Hondeveld
Tako Tabak

Sem Koster

Bas Vijverberg
Arjen Becker
Joost Schipper
Arjan Schilder
Jaap van der Meij
Theo Ligthart
Matthijs Janssen
Bob Bisschops
Kai In 't Veld
Roan van Leeuwen
Menno Boots
Tom de Goede

10-12-2017 23:10:57

woonplaats
HA Nieuwkoop
HS Leiderdorp
HN Amsterdam
HN De Knipe
HS Utrecht
HS Westbroek
HS Utrecht
HN Nieuw Vennep
HS Leiden
HN Delft
HS Lisse
HN Medemblik
HA Hilversum
HA Gouda
HA Amersfoort
HN Pijnacker
HS Heerhugowaard
HB Aalsmeer
HA Lekkerkerk
HS Zoetermeer
HS Leiden
HB Amstelveen
HA Sprang-Capelle

HB Ouderkerk aan De Amstel

HS Utrecht

HN Rijnsburg

HA Zeist

HN Amsterdam

HS Castricum

HB Leimuiden

HA De Lier

HS Maarssen

HA Obdam

HS Ursem

HN Katwijk

HS Andijk

HB Leiderdorp
HMA Lisse

HB Zwaanshoek

HS Bussum

HS Oostwoud

HA Warmenhuizen

sponsor

aft

pnt
94
88.1
84.1
81
81
76.1
75
65
55.2
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6 banen 5

6 banen #5 - Utrecht 10-12-2017

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 9 Jaap Smit 50 28:08.951 32.254 29.285 0

2 64 André Los 50 28:10.830 34.225 29.577 0

3 74 Johan Bakker 50 28:15.851 34.202 29.612 0

4 61 Douwe Boonstra 50 28:18.460 29.340 29.340 0

5 21 Jelle de Boer 50 28:18.565 30.062 29.217 0

6 23 Jesper Koen 50 28:18.636 30.038 29.111 0

7 35 Joram Verkerk 50 28:18.767 29.336 29.287 0

8 60 Viktor Toonen 50 28:18.971 29.380 29.246 0

9 31 Wieger Gobel 50 28:24.014 34.286 29.693 0
10 58 Rick van Hemert 47 26:48.976 37.542 29.009 0
11 75 Rienk Engele 39 22:20.459 31.858 290.748 0
12 98 Merijn Scheperkamp 39 22:23.729 27.190 27.190 0
13 99 Twan Berlijn 39 22:25.041 28.449 28.449 0
14 67 Roel Boek 39 22:26.754 30.079 29.659 0
15 55 Teun de Wit 39 22:28.362 31.595 29.302 0
16 29 Arjen Becker 39 22:28.503 30.301 30.301 0
17 11 Gerben van Leeuwen 39 22:29.069 31.119 29.922 0
18 41 Bob Bisschops 39 22:29.168 31.629 29.486 0
19 51 Martijn de Boer 39 22:34.544 34.407 30.257 0
20 19 Roan van Leeuwen 39 22:45.090 41.269 30.241 0
21 52 Ruben van Os 39 23:01.315 38.913 29.563 0
22 24 Bobbie Hondeveld 37 21:48.559 38.083 30.370 0
23 45 |gor Baars 28 16:23.131 41.108 29.762 0
24 16 Ingmar van de Griek 26 14:58.215 34.788 29.567 0
25 62 Sake de Jong 21 11:57.335 37.265 29.998 0
26 34 Stan van der Hulst 20 11:52.173 50.750 30.582 0
27 54 Stefan de Vos 18 10:27.644 45.400 30.555 0
28 80 Richard Boef 17 9:42.695 36.901 30.527 0
29 50 Wouter Disseldorp 17 9:56.458 55.236 29.605 0
30 22 Bart van Duren 15 8:33.557 33.447 30.506 0
31 88 Kion van Es 15 8:33.996 34.342 29.860 0
32 26 Gijs Heineke 13 7:33.019 37.846 30.852 0

10-12-2017 23:10:58

50rnd 20km 0:28:08uur (gem. 33.8sec) 42.7km/h
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6 banen 5

6 banen #5 - Utrecht 10-12-2017

Lege batterij heren C
nr naam Woonplaats sponsor Lege transponder
64 André Los Westbroek LP-60776
99 Twan Berlijn Medemblik RS-77110

10-12-2017 23:10:59
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Klassement uitlooprondes

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C - 6 banen

t/m wedstrijd 5 (10-12-2017)

pos nr naam
1 74 Johan Bakker
2 64 André Los
3 58 Rick van Hemert
4 61 Douwe Boonstra
5 9 Jaap Smit
6 21 Jelle de Boer
7 23 Jesper Koen
8 35 Joram Verkerk
9 60 Viktor Toonen
10 98 Merijn Scheperkamp
11 46 Eric Bisschops
12 31 Wieger Gobel
13 17 Bart Segers
14 24 Bobbie Hondeveld
15 53 Jesper de Jong
16 55 Teun de Wit
17 67 Roel Boek
18 75 Rienk Engele
19 78 Maikel Stam
20 71 Sjors Handgraaf
21 73 Hans van den Eeckhout

10-12-2017 23:11:01

woonplaats sponsor
Leiderdorp
Westbroek
Utrecht
Nieuwkoop
Leiden
Amsterdam

De Knipe
Nieuw Vennep
Utrecht
Hilversum
Lisse
Amstelveen
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Aalsmeer
Gouda

Delft

Pijnacker
Sprang-Capelle
Leiden
Zoetermeer
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